UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL PROEX/DAEX N.º 15/2021

UFAC E COMUNIDADE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – APOIO A 2ª DOSE
DE VACINA CONTRA O COVID-19

RESULTADO FINAL

 A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, através do Comitê Multidisciplinar

de Extensão, torna público o Resultado Final das propostas após a avaliação de

mérito.

  Título da ação Unidade Coordenador(a)
Nota
Final

Situação

01

Vacinando contra
SARS-Cov2- Vacinas
salvam vidas, 2º dose

CCSD
Larissa Vanessa
Machado Viana

10,00

Aprovado com
financiamento

Rio Branco, Acre, 16 de julho de 2021.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 36/2021